

Midtjysk Industrisalg ApS
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 39 13 54 85

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Industrisalg ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	CVR-nr.: 39 13 54 85 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Bjørnkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj og forbrugsmaterialer til industri og værksteder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042.670 kr. mod 2.157.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.769 kr. mod 61.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har med virkning pr. 2/1 2026 overdraget driftsaktiviteten til Dansk Værktøjs Salg A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.042.670	2.157.494
1 Personaleomkostninger	-1.761.741	-1.818.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.533	-28.684
Andre driftsomkostninger	-16.483	0
Driftsresultat	250.913	310.117
Andre finansielle indtægter	0	23.616
Øvrige finansielle omkostninger	-221.144	-253.562
Resultat før skat	29.769	80.171
Skat af årets resultat	-13.000	-19.000
Årets resultat	16.769	61.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.769	61.171
Disponeret i alt	16.769	61.171

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.873.000	4.975.000
Varebeholdninger i alt	4.873.000	4.975.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.556.233	1.133.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.000	92.000
Udskudte skatteaktiver	8.000	21.000
Andre tilgodehavender	181.276	179.823
Periodeafgrænsningsposter	12.099	0
Tilgodehavender i alt	1.849.608	1.425.874
Likvide beholdninger	26.149	39.057
Omsætningsaktiver i alt	6.748.757	6.439.931
Aktiver i alt	6.863.757	6.554.931

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-432.013	-448.782
Egenkapital i alt	-232.013	-248.782
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.065.751	3.948.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.286.480	1.217.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.310	959.196
Anden gæld	649.229	678.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.095.770	6.803.713
Gældsforpligtelser i alt	7.095.770	6.803.713
Passiver i alt	6.863.757	6.554.931

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	-509.953	-309.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.171</u>	<u>61.171</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	-448.782	-248.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.769</u>	<u>16.769</u>
	<u>200.000</u>	<u>-432.013</u>	<u>-232.013</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.675.878	1.730.934
Pensioner	51.060	51.630
Andre omkostninger til social sikring	14.256	14.870
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.547</u>	<u>21.259</u>
	<u>1.761.741</u>	<u>1.818.693</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.066 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.556

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnkjær ApS, CVR-nr. 25 28 88 82, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.